w w w . d o g a - s o h . f r
O U T I L S  D E  P E R Ç A G E
E T  D E  C A R O T TA G E  R O TA B R O A C H
2 © DOGA  |  DOC.50054.04/24
w w w . d o g a - s o h . f r
Contactez-nous +33 1 30 66 41 41soh@doga.fr
PRODUCTIVE SOLUTIONS
Experts des process industriels, nous

Fonte < 300 HB B B R B R B B R
Tôle R
Synthétiques Plastiques B B P P P B B P
Rail R P
Alliages
résistants
Hardox P P R P
Inox P P R P
Inconel P P R P
R : Recommandé      B : Bon      P : Possible
28 © DOGA  |  DOC.50054.04/24
Fraises à carotter pour aciers rapides HSS-E (5 % Cobalt) < 900 N / mm²
Fraises courtes RAP
Profondeur de coupe 25 mm
Désignation Diamètre (mm) Code article
RAP120 12 2-9500100
RAP130 13 2-9577108
RAP140 14 2-9500103
RAP150 15 2-9577101
RAP160 16 2-9500105
RAP170 17 2-9500109
RAP180 18 2-9500110
RAP190 19 2-9500111
RAP200 20 2-9500112
RAP210 21 2-9500115
RAP220 22 2-9500116
RAP230 23 2-9500117
RAP240 24 2-9500118
RAP250 25 2-9500119
RAP260 26 2-9500121
RAP270 27 2-9500124
RAP280 28 2-9577105
RAP290 29 2-9500125
RAP300 30 2-9500127
RAP310 31 2-9500130
RAP320 32 2-9577107
Désignation Diamètre (mm) Code article
RAP330 33 2-9500131
RAP340 34 2-9500132
RAP350 35 2-9577106
RAP360 36 2-9500135
RAP370 37 2-9500136
RAP380 38 2-9500137
RAP390 39 2-9500138
RAP400 40 2-9500139
RAP410 41 2-9500140
RAP420 42 2-9577104
RAP430 43 2-9500141
RAP440 44 2-9500090
RAP450 45 2-9500091
RAP460 46 2-9500092
RAP470 47 2-9500093
RAP480 48 2-9500094
RAP490 49 2-9500095
RAP500 50 2-9500096
RAP510 51 2-9500097
RAP520 52 2-9500098
Éjecteurs pour fraises RAP
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRA3057 12 2-9570041
SRA25 13 - 52 2-9570042
Coffrets de fraises RAP
Désignation Contenu Code article
Cutter-kit RAPK2000
Coffret de 7 fraises
1 exemplaire de
RAP140, RAP160, RAP180, RAP200, RAP220
2 exemplaires de SRA25
2-9501035
Cutter-kit RAPK1235
Coffret de 31 fraises
1 exemplaire de RAP140 à RAP350
2 exemplaires de SRA3057
5 exemplaires de SRA25
2-9501036
RAPK2000 RAPK1235
29© DOGA  |  DOC.50054.04/24
Fraises longues RAP
Profondeur de coupe 50 mm
Désignation Diamètre (mm) Code article
RAPL120 12 2-9500038
RAPL130 13 2-9500039
RAPL140 14 2-9577100
RAPL150 15 2-9500040
RAPL160 16 2-9500041
RAPL170 17 2-9500016
RAPL180 18 2-9577103
RAPL190 19 2-9500042
RAPL200 20 2-9500043
RAPL210 21 2-9500044
RAPL220 22 2-9500046
RAPL230 23 2-9500047
RAPL240 24 2-9500048
RAPL250 25 2-9500013
RAPL260 26 2-9500019
RAPL270 27 2-9500049
RAPL280 28 2-9500050
RAPL290 29 2-9500051
RAPL300 30 2-9500014
RAPL310 31 2-9500021
RAPL320 32 2-9500015
RAPL330 33 2-9500023
RAPL340 34 2-9500024
RAPL350 35 2-9500025
RAPL360 36 2-9500026
RAPL370 37 2-9500027
RAPL380 38 2-9500028
Désignation Diamètre (mm) Code article
RAPL390 39 2-9500029
RAPL400 40 2-9500032
RAPL410 41 2-9500033
RAPL420 42 2-9500034
RAPL430 43 2-9500035
RAPL440 44 2-9500036
RAPL450 45 2-9500052
RAPL460 46 2-9500053
RAPL470 47 2-9500054
RAPL480 48 2-9500055
RAPL490 49 2-9577056
RAPL500 50 2-9500057
RAPL510 51 2-9500058
RAPL520 52 2-9500059
RAPL530 53 2-9500060
RAPL540 54 2-9500061
RAPL550 55 2-9500062
RAPL560 56 2-9500063
RAPL570 57 2-9500064
RAPL580 58 2-9500065
RAPL590 59 2-9500066
RAPL600 60 2-9500068
RAPL610 61 2-9500069
RAPL620 62 2-9500070
RAPL630 63 2-9500071
RAPL640 64 2-9500072
RAPL650 65 2-9500073
Éjecteurs pour fraises RAPL
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRA3013 12 2-9580054
SRA50 13 - 65 2-9580055
30 © DOGA  |  DOC.50054.04/24
Fraises à carotter pour aciers rapides HSS-E (8 % Cobalt) < 1 100 N / mm²
Fraises courtes SRCV
Profondeur de coupe 25 mm
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRCV130 13 2-9575106
SRCV135 13,5 2-9546200
SRCV140 14 2-9575107
SRCV150 15 2-9575108
SRCV160 16 2-9575109
SRCV170 17 2-9575110
SRCV180 18 2-9575111
SRCV190 19 2-9575112
SRCV200 20 2-9575113
SRCV210 21 2-9575114
SRCV220 22 2-9575115
SRCV230 23 2-9575116
SRCV240 24 2-9575117
SRCV250 25 2-9575118
SRCV260 26 2-9575119
SRCV270 27 2-9575120
SRCV280 28 2-9575121
SRCV290 29 2-9575122
SRCV300 30 2-9575123
SRCV310 31 2-9575124
SRCV320 32 2-9575125
SRCV330 33 2-9575126
SRCV340 34 2-9575127
SRCV350 35 2-9575128
SRCV360 36 2-9575129
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRCVL130 13 2-9575130
SRCVL140 14 2-9575131
SRCVL150 15 2-9575132
SRCVL160 16 2-9575133
SRCVL170 17 2-9575134
SRCVL180 18 2-9575135
SRCVL190 19 2-9575136
SRCVL200 20 2-9575137
SRCVL210 21 2-9575138
SRCVL220 22 2-9575139
SRCVL230 23 2-9575140
SRCVL240 24 2-9575141
SRCVL250 25 2-9575142
SRCVL260 26 2-9575143
SRCVL270 27 2-9575144
SRCVL280 28 2-9575145
SRCVL290 29 2-9575146
SRCVL300 30 2-9575147
SRCVL310 31 2-9575148
SRCVL320 32 2-9575149
SRCVL330 33 2-9575150
SRCVL340 34 2-9575151
SRCVL350 35 2-9575152
SRCVL360 36 2-9575153
Fraises longues SRCVL
Profondeur de coupe 50 mm
Éjecteur pour fraises SRCV
Désignation Diamètre (mm) Code article

CWC46 46 2-9575049
CWC47 47 2-9575050
CWC48 48 2-9575051
CWC49 49 2-9575052
CWC50 50 2-9575053
CWC51 51 2-9575070
CWC52 52 2-9575071
Éjecteurs pour fraises CWC
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRA90 14 - 17 2-9580056
RA3089 18 - 52 2-9580057
Diamètres inférieurs sur demande.
32 © DOGA  |  DOC.50054.04/24
Fraises carbure longues CWCL - Profondeur de coupe 50 mm
Désignation Diamètre (mm) Code article
CWCL14 14 2-9575054
CWCL15 15 2-9575055
CWCL16 16 2-9575056
CWCL17 17 2-9575057
CWCL18 18 2-9575058
CWCL19 19 2-9575059
CWCL20 20 2-9575060
CWCL21 21 2-9575061
CWCL22 22 2-9575062
CWCL23 23 2-9575063
CWCL24 24 2-9575064
CWCL25 25 2-9575065
CWCL26 26 2-9575066
CWCL27 27 2-9575067
CWCL28 28 2-9575068
CWCL29 29 2-9575069
CWCL30 30 2-9575070
CWCL31 31 2-9575071
CWCL32 32 2-9575072
CWCL33 33 2-9575073
CWCL34 34 2-9575074
CWCL35 35 2-9575075
CWCL36 36 2-9575076
CWCL37 37 2-9575077
CWCL38 38 2-9575078
CWCL39 39 2-9575079
Désignation Diamètre (mm) Code article
CWCL40 40 2-9575080
CWCL41 41 2-9575081
CWCL42 42 2-9575082
CWCL43 43 2-9575083
CWCL44 44 2-9575084
CWCL45 45 2-9575085
CWCL46 46 2-9575086
CWCL47 47 2-9575087
CWCL48 48 2-9575088
CWCL49 49 2-9575089
CWCL50 50 2-9575090
CWCL51 51 2-9575091
CWCL52 52 2-9575092
CWCL53 53 2-9575093
CWCL54 54 2-9575094
CWCL55 55 2-9575095
CWCL56 56 2-9575096
CWCL57 57 2-9575097
CWCL58 58 2-9575098
CWCL59 59 2-9575099
CWCL60 60 2-9575100
CWCL61 61 2-9575101
CWCL62 62 2-9575102
CWCL63 63 2-9575103
CWCL64 64 2-9575104
CWCL65 65 2-9575105
Éjecteurs pour fraises CWCL
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRA50 14 - 17 2-9580055
RA356 18 - 65 2-9580058
Diamètres inférieurs ou supérieurs sur demande.
33© DOGA  |  DOC.50054.04/24
Fraises carbure longues CWCX - Profondeur de coupe 100 mm
Éjecteurs pour fraises CWCX
Désignation Diamètre (mm) Code article
RA3122 18 - 65 2-9510255
RA3123 66 et + 2-9501027
Diamètres inférieurs ou supérieurs sur demande.
Désignation Diamètre (mm) Code article
CWCX18 18 2-9560000
CWCX19 19 2-9560001
CWCX20 20 2-9560002
CWCX21 21 2-9560003
CWCX22 22 2-9560004
CWCX23 23 2-9560005
CWCX24 24 2-9560006
CWCX25 25 2-9560007
CWCX26 26 2-9560008
CWCX27 27 2-9560009
CWCX28 28 2-9560010
CWCX29 29 2-9560011
CWCX30 30 2-9560012
CWCX31 31 2-9560013
CWCX32 32 2-9560014
CWCX33 33 2-9560015
CWCX34 34 2-9560016
CWCX35 35 2-9560017
CWCX36 36 2-9560018
CWCX37 37 2-9560019
CWCX38 38 2-9560020
CWCX39 39 2-9560021
CWCX40 40 2-9560022
CWCX41 41 2-9560023
CWCX42 42 2-9560024
CWCX43 43 2-9560025
CWCX44 44 2-9560026
Désignation Diamètre (mm) Code article
CWCX45 45 2-9560027
CWCX46 46 2-9560028
CWCX47 47 2-9560029
CWCX48 48 2-9560030
CWCX49 49 2-9560031
CWCX50 50 2-9560032
CWCX51 51 2-9560033
CWCX52 52 2-9560034
CWCX53 53 2-9560035
CWCX54 54 2-9560036
CWCX55 55 2-9560037
CWCX56 56 2-9560038
CWCX57 57 2-9560039
CWCX58 58 2-9560040
CWCX59 59 2-9560041
CWCX60 60 2-9560042
CWCX61 61 2-9560460
CWCX62 62 2-9560461
CWCX63 63 2-9560462
CWCX64 64 2-9560463
CWCX65 65 2-9560464
CWCX66 66 2-9560465
CWCX67 67 2-9560466
CWCX68 68 2-9560467
CWCX69 69 2-9560468
CWCX70 70 2-9560469
34 © DOGA  |  DOC.50054.04/24
Fraises à insert carbure pour rail - 1 400 N / mm²
Fraises carbure - Rail SCRWC
Profondeur de coupe 25 mm
Désignation Diamètre (mm) Code article
SCRWC18 18 2-9575154
SCRWC19 19 2-9575155
SCRWC20 20 2-9575156
SCRWC21 21 2-9575157
SCRWC22 22 2-9575158
SCRWC23 23 2-9575159
SCRWC24 24 2-9575160
SCRWC25 25 2-9575161
SCRWC26 26 2-9575162
SCRWC27 27 2-9575163
Désignation Diamètre (mm) Code article
SCRWC28 28 2-9575164
SCRWC29 29 2-9575165
SCRWC30 30 2-9575166
SCRWC31 31 2-9575167
SCRWC32 32 2-9575168
SCRWC33 33 2-9575169
SCRWC34 34 2-9575170
SCRWC35 35 2-9575171
SCRWC36 36 2-9575172
Éjecteur pour fraises SCRWC
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRA25 18 - 36 2-9570042
f	Approbation officielle par SSAB (aciérie suédoise spécialisée dans les aciers haute résistance).
f	Perçage de plaques d’usure Hardox jusqu’à 500 Brinell.
f	Pointes en carbure Cermet offrant une stabilité et une force de coupe maximale tout en maximisant la durée de vie de l’outil.
f	Conçues pour percer jusqu’à 15 fois plus de trous qu’une fraise RAP et jusqu’à 6 fois plus de trous qu’une fraise CWC.
f	Géométrie alternative en 3 étapes ce qui permet de réduire la génération de chaleur pendant la coupe.
f	Flûte droite à la géométrie unique pour un enlèvement de matière optimal.
Fraises à insert carbure Cermet - 1 800 N / mm²
Désignation Diamètre (mm) Code article
CTCT18 18 2-9501001
CTCT19 19 2-9501002
CTCT20 20 2-9501003
CTCT21 21 2-9501004
CTCT22 22 2-9501005
CTCT23 23 2-9501006
CTCT24 24 2-9501007
CTCT25 25 2-9501008
CTCT26 26 2-9501009
CTCT27 27 2-9501011
CTCT28 28 2-9501012
CTCT29 29 2-9501013
Désignation Diamètre (mm) Code article
CTCT30 30 2-9501014
CTCT31 31 2-9501015
CTCT32 32 2-9501016
CTCT33 33 2-9501017
CTCT34 34 2-9501018
CTCT35 35 2-9501019
CTCT36 36 2-9501020
CTCT37 37 2-9501021
CTCT38 38 2-9501022
CTCT39 39 2-9501023
CTCT40 40 2-9501024
Éjecteur pour fraises CTCT
Désignation Diamètre (mm) Code article
SRA25 18 - 40 2-9570042
Fraises carbure CTCT

RRTW120 12 2-9548106
RRTW130 13 2-9548107
RRTW135 13,5 2-9548400
Forets queue Weldon - Profondeur de coupe : 25 mm
Forets queue Weldon HSS-E (8 % Cobalt) < 1 100 N / mm²
Désignation Code article
Fraise à chanfreiner jusqu’au Ø 30 mm CK30 2-9574100
Fraise à chanfreiner jusqu’au Ø 40 mm CK40 2-9574101
Fraise à chanfreiner jusqu’au Ø 55 mm CK556 2-9574102
Forets queue Weldon - Profondeur de coupe : 25 mm
Fraises à chanfreiner avec queue Weldon  3/4’’
36 © DOGA  |  DOC.50054.04/24
Mini-fraises à carotter pour perceuse à main < 900 N / mm²
Mini-fraises RCM - Profondeur de coupe max. 12,7 mm
Désignation Diamètre (mm) Prof. max. (mm) Code article
RCM210 21 12,7 2-9510436
RCM220 22 12,7 2-9510437
RCM230 23 12,7 2-9500538
Désignation Diamètre (mm) Prof. max. (mm) Code article
RCM240 24 12,7 2-9500541
RCM250 25 12,7 2-9500415
Arbre et éjecteur pour mini-fraises RCM - Profondeur 12,7 mm
Désignation Code article
Arbre RA118 pour mini-fraise prof. 12,7 mm 2-9500536
Éjecteur RA3063 pour arbre RA118 2-9505612
Mini-fraises RCM - Profondeur de coupe max. 8 mm
Désignation Diamètre (mm) Prof. max. (mm) Code article
RCM60 6 8 2-9510436
RCM70 7 8 2-9510437
RCM80 8 8 2-9500538
RCM90 9 8 2-9510409
RCM100 10 8 2-9500539
RCM110 11 8 2-9500411
RCM120 12 8 2-9500540
RCM130 13 8 2-9500413
Désignation Diamètre (mm) Prof. max. (mm) Code article
RCM140 14 8 2-9500541
RCM150 15 8 2-9500415
RCM160 16 8 2-9500542
RCM170 17 8 2-9500417
RCM180 18 8 2-9500543
RCM190 19 8 2-9500419
RCM200 20 8 2-9500544
Arbre et éjecteur pour mini-fraises RCM - Profondeur 8 mm
Désignation Code article
Arbre RA116 pour mini-fraise prof. 8 mm 2-9500536
Éjecteur RA327 pour arbre RA116 2-9505612